GTS 10PK2160HD GATES-10PK
2160HD 0 5 Ad 650,00 TRY HARİÇ 3.250,00 TRY

NTN 5210 S C LLD 2AS ÇİFT SIRA
BİLYALI RULMAN

NTN-5210SC
LLD2AS

(50*90*30,2)
 ÇİFT SIRALI
EĞİK BİLYALI

RULMAN

0 3 Ad 1.250,00 TRY HARİÇ 3.750,00 TRY

TOPLAM 0 14 2.500,00 TRY 10600.000 TRY

YALNIZ:ON BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.600,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.